PAGE
3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от 20.07.2020 № 387
пгт. Новомихайловский

О признании утратившим силу некоторых

нормативно-правовых актов администрации

Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года       №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации», на основании Устава Новомихайловского                 городского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу следующие постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района:

1) от 06 марта 2012 года № 59 «Об утверждении положения о комиссии по обследованию маршрутов регулярного сообщения в Новомихайловском городском поселении»;

2) от 10 мая 2012 года №169 «Об организации пассажирских перевозок автобусами общего пользования на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»;

3) от 08 апреля 2013 года № 128 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Новомихайловского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Новомихайловского городского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

4) от 09 декабря 2015 года № 715 «О конкурсной комиссии по организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в границах муниципального образования Новомихайловское городское поселение Туапсинского района»;

5) от 09 декабря 2015 года №716 «Об утверждении положения о конкурсе на право осуществления регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании Новомихайловское городское поселение»;

6) от 28 апреля 2018 №371 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Новомихайловского городского поселения Туапсинского района».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Черноморье сегодня»  и разместить на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в разделе «Администрация» подразделе «Постановления администрации».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Л.Г. Калустова.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                               А.В. Орлов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления  администрации

Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

от ____________________   № ______

О признании утратившим силу некоторых

нормативно-правовых актов администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

Проект внесен:

Заместитель главы администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                         Ю.В. Токарев

Составитель проекта:

Начальник МКУ «Управление имущественных отношений

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района»                                                                         И.В. Иванов

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                         Л.Г. Калустов

Начальник общего отдела администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                         А.М. Гонтарь